
1/4 

 

e-mail: us.zgierz@mf.gov.pl ● http://www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-zgierzu 
Urząd Skarbowy w Zgierzu, ul. Popiełuszki 8, 95-100 Zgierz 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 
W ZGIERZU 

 

Zgierz,  20 grudnia  2024 roku 

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI 
Szanowni Państwo, 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Zgierzu informuje o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, wobec  
których Sąd Rejonowy w Zgierzu  orzekł o ich przepadku na rzecz Skarbu Państwa. 

Termin:               27 grudnia 2024 rok, godz. 1015 

Miejsce:                95-100 Zgierz, ul. Popiełuszki 8, pokój numer 13. 

Sprzedawane ruchomość: 

L.p. określenie ruchomości: 
znak orzeczenia : 

wartość 
szacunkowa: 

cena wywołania: 

1. 

5 – elementowy zestaw wkrętaków 

sygn. akt. II K 994/22 
20,00 zł 15,00 zł 

2. 

Lampka rowerowa 

sygn. akt. II K 994/22 
5,00 zł 3,75 zł 

3. 

Kilof 

sygn. akt. II K 994/22 
30,00 zł 22,50 zł 

4. 

Torba wraz z narzędziami 

sygn. akt. II K 994/22 
30,00 zł 22,50 zł 

5. 

Młotek 

sygn. akt. II K 994/22 
5,00 zł 3,75 zł 

6. 

Łom 

sygn. akt. II K 994/22 
5,00 zł 3,75 zł 

7. 

Zestaw kluczy z wymiennymi końcówkami 

sygn. akt. II K 994/22 
50,00 zł 37,50 zł 

8. 

Młot z rękojeścią 

sygn. akt. II K 994/22 
30,00 zł 22,50 zł 

9. 

Bidon turystyczny z zestawem narzędzi 
rowerowych 

sygn. akt. II K 994/22 

30,00 zł 22,50 zł 

10. 

Młotek 

sygn. akt. II K 1453/20 
5,00 zł 3,75 zł 

11. 

Scyzoryk 

sygn. akt. II K 1302/22 
5,00 zł 3,75 zł 

12. 

Metalowy wyciągacz do gwoździ wygięty  ze 
skrobakiem koloru niebieskiego 

30,00 zł 22,50 zł 



2/4  

sygn. akt. II K 1127/16 

13. 

Komplet narzędzi: wkrętak z 38 wymiennymi 
bitami w plastikowym futerale firmy PAKSIDE 
sygn. akt. II K 651/23 

30,00 zł 22,50 zł 

14. 

Łom metalowy 
sygn. akt. II Ko 2222/23 

15,00 zł 11,25 zł 

15. 
Komplet pościeli 

sygn. akt. II K 1463/14 

30,00 zł   

(3 komplety) 
22,50 zł   

16. 

Klucz - francuz 

sygn. akt. II K 480/12 
10,00 zł 7,50 zł 

17. 

Waga elektroniczna 

sygn. akt. II K 562/16 
5,00 zł 3,75 zł 

18. 

Taboret z tworzywa sztucznego koloru 
fioletowego 
sygn. akt. II K 287/23 

5,00 zł 3,75 zł 

19. 

Waga jubilerska 
sygn. akt. II K 1168/22 

5,00 zł 3,75 zł 

20. 

Nożyce do cięcia drutu 

sygn. akt. II Kp188/23 
5,00 zł 3,75 zł 

21. 

Piła do metalu 

sygn. akt. II Kp188/23 
5,00 zł 3,75 zł 

22. 

Siekiera z drewnianym trzonkiem 
sygn. akt. II Kp 421/23 

20,00 zł 15,00 zł 

23. 

Lewarek jednoramienny koloru czarnego 

sygn. akt. II Kp 385/23 
15,00 zł 11,25 zł 

24. 

Młotek z drewnianym trzonkiem 
sygn. akt. II Kp 177/23 

10,00 zł 7,50 zł 

25. 

Lewarek samochodowy koloru szarego 
sygn. akt. II Ko 1558/23 

15.00 zł 11,25 zł 

26. 

Wkrętak metalowy 
sygn. akt. II Kp 556/23 

10,00 zł 7,50 zł 

27. 

Pilnik metalowy 

sygn. akt. II K 960/13 
5,00 zł 3,75 zł 

28. 

Pilnik z rączką plastikową 

sygn. akt. II Kp 960/13 
10,00 zł 7,50 zł 

29. 

Nitownica metalowa koloru srebrnego 
sygn. akt. II K 929/22 

15,00 zł 11,25 zł 

30. 
Łom sygn. akt. II K 667/13 5,00 zł 3,75 zł 

31. 

Piłka ręczna z brzeszczotem 
sygn. akt. II K 538/12 

30,00 zł (2 sztuki) 22,50 zł  



3/4  

32. 

Brzeszczot do metalu 
sygn. akt. II K 538/12 

10,00 zł (2 sztuki) 7,50 zł 

33. 

Młotek 
sygn. akt. II K 538/12 

20,00 zł 15,00 zł 

34. 

Obcęgi 
sygn. akt. II K 348/22 

20,00 zł 15,00 zł 

35. 

Wkrętak płaski 
sygn. akt. II K 348/22 

5,00 zł 3,75 zł 

36. 

Klucz nastawny 
sygn. akt. II K 348/22 

20,00 zł 15,00 zł 

37. 

Brzeszczot 
sygn. akt. II K 348/22 

5,00 zł 3,75 zł 

38. 

Torba z kluczami 
sygn. akt. II K 348/22 

100,00 zł 75,00 zł 

39. 

Wkrętak krzyżowy 
sygn. akt. II K 348/22 

15,00 zł 11,25 zł 

40. 

Brzeszczot do cięcia metalu 
sygn. akt. II Kp 185/23 

5,00 zł 3,75 zł 

41. 

Nóż z czarna rączką 
sygn. akt. II Kp 185/23 2,00 zł 1,50 zł 

42. 

- Kamera ORNO nr partii 01/02/2016 Model OR-
MT-JE1801KC S/N: 40017331 
- Monitor ORNO 7 od monitoringu 
bezprzewodowego Model OR-MT-JE1801 S/N: 
40017033 
- Kamera ORNO nr partii 01/02/2016 Model OR-
MT-JE1801KC S/N: 40017332 
sygn. akt. II K 1004/17 

1.100,00  zł 825,00 zł 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 27 grudnia 2024 roku od godz. 930 do godz. 1000 w Urzędzie Skarbowym w  Zgierz,  
ul. Popiełuszki 8 po uprzednim kontakcie telefonicznym z pracownikiem organu egzekucyjnego pod numerem 
telefonu 42 27-01-013. 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę wywołania w gotówce. 
Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej 
ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy 
organu egzekucyjnego 70 1010 1371 0004 4613 9120 0000, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 
 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  
42 27 01 013 
 
elektronicznie – napisz na adres: 
us.zgierz@mf.gov.pl 
 



4/4  

oraz na stronie:  

https://www.gov.pl/web/us-zgierz/obwieszczenia-licytacje 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.). 
 
 
                       

byvg
kwalifikowany

byvg
Z up. Aneta Torzewska


		2024-12-20T11:23:58+0100




